
Nome e Cognome

Mariano Mucio

Furio Camillo Lardieri

Antonella Colitti

Flaminio Budetti

AMMINISTRATORE UNICO

PRESIDENTE COLLEGIO SINDACALE

SINDACO EFFETTIVO

SINDACO EFFETTIVO

SINDACO SUPPLENTE

Massimo Galdi

Alfonsina Pantalena

Estremi dell'atto di conferimento dell'incarico

Delibera di Assemblea dei soci n. 2 del 30/04/2020

Delibera di Assemblea dei soci n. 2 del 14/06/2022

Delibera di Assemblea dei soci n. 2 del 14/06/2022

Delibera di Assemblea dei soci n. 2 del 14/06/2022

Delibera di Assemblea dei soci n. 2 del 14/06/2022

Carica

Organi di indirizzo politico - amministrativo, compensi connessi all'assunzione della carica (art. 14 D. Lgs. 33/2013)

Delibera di Assemblea dei soci n. 2 del 14/06/2022

Compenso lordo anno 2023

45.000,00€                                       

18.000,00€                                       

12.000,00€                                       

12.000,00€                                       

-€                                                   

-€                                                   

SINDACO SUPPLENTE


